Уважаемый Президиум,

в конверте 2 экземпляра предварительной заявки на Открытие (Заявление – 2 стр. и его Описание с аннотацией – 5 стр., диск CD-R с оригиналами двух моих сайтов, короткие видео и фото-документы).

Уверяю - открытие уникальное, революционное, но сделанное вне стен предприятий и научных учреждений, а в частном порядке при информационной и материальной поддержке интернет-сообщества, поэтому не укладывается в принятые в РАЕН стандарты и требования. Прошу вас найти время и ознакомиться и, по возможности, дать ответ, советы по дальнейшим действиям и т.п.

К сожалению, официальный email-адрес сайта РАЕН info@raen.ru не работает (тот же неработающий адрес у Главного ученого секретаря Иваницкой Л.В. и вице-президента Золотарева В.А.). Из оставшихся­ 10-ти email-адресов вице-президентов, 4-ре адреса не работают или удалены, еще 5 молчат (вероятно, адреса тоже мёртвые). Нашелся только один действующий адрес (Аренс Виктор Жанович mogmsraen@mail.ru ), с которого 13.01.2014 Алевтина Волкова сообщила мне ваш email-адрес prezidiumraen@yandex.ru, за что спасибо ей. Но и этот адрес молчит … т.е. современной интернет-связи с вами нет?!
С уважением,

Шаймуратов Ринат, выпускник МФТИ 1977г (факультет ФАЛТ)

E-mail: rinat-shay@rambler.ru  и rinatshay@gmail.com

HomePage: http://rinat-shay.chat.ru/gravity.html  и продолжение http://rinatshay.chat.ru